
 

2013 年 11 月 27 日 
 

 
 
お客様各位 

 
Faronics 製品の型番変更・価格改定およびライセンス体系変更のご案内 

 
 

 
拝啓  
 
 皆様におかれましてはまずまずご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の製品をご愛顧頂き誠にありが

とうございます。 
 さて、ファロニクスでは購入方法の簡素化を目的として型番及び価格ランクの見直しを実施させて頂くこととなりまし

た。また一部の商品では価格の変更をさせて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 
 恐れ入りますが何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 
 

敬具 
  

 
 

記 
 

 
対象製品   ：全製品 
         (Deep Freeze, Anti-Executable, WINSelcet, Insight, Power Save, Anti-Virus) 
変更点    ：型番変更・価格改定・ライセンス体系変更 
価格改定日  ：2013 年 12 月 1 日 
変更対象   ：新規購入、追加購入、及び保守更新   
 
※価格、型番に関しましては別途一覧表をご確認いただけますようお願い申し上げます。 
http://www.networld.co.jp/faronics/price.htm 
 
なお、2013 年 11 月末までにお見積もりさせていただきました件に関しましては 2014 年 3 月末までを発注猶予

期間とし、旧型番・旧価格にて対応させていただきます。 
 
本件のお問い合わせ先 
販売元 株式会社ネットワールドマーケティング部 
     Mail: faronics-info@netowlrd.co.jp 
 
 

以上 
 


